WYKONANIE DOCHODOW | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU
ADMINSTRACJI RZADOWEJ ZLECONYCH MIASTU | INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI W
2014 R.

w ziotych

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Dochody

Wydatki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

5

6

7

8

750

Administracja publiczna

318 062,00

318 062,00

318 062,00

318 062,00

75011

Urzedy wojewddzkie

318 062,00

318 062,00

318 062,00

318 062,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadar zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

318 062,00

318 062,00

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

0,00

0,00

265 848,00

265 848,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

0,00

0,00

45 700,00

45 700,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

6 514,00

6 514,00

751

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

237 402,00

234 797,00

237 402,00

234 797,00

75101

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 830,00

5 830,00

5 830,00

5 830,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

5830,00

5 830,00

0,00

0,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

400,37

400,37

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

57,06

57,06

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

2 328,98

2328,98

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

0,00

1592,00

1592,00

4260

Zakup energii

0,00

0,00

851,69

851,59

4370

Opfata z tytulu zakupu usiug
telekomunikacyjnych

$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;.

0,00

0,00

600,00

600,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikdéw
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzow i prezydentéw
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

167 759,00

165 154,00

167 759,00

165 154,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadarn zleconych gminie

(zwiazkom gmin) ustawami

167 759,00

165 154,00

0,00

0,00
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Dziat | Rozdzial | Paragraf Tresé Dochody Wydsthl
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 ]
St |DoR0eyCatk N raeezosol 0,00 0,00 10279500 100 190,00
fizycznych
Skiadki na ubezpieczenia
4110 . — 0,00 0,00 3212,86 3212,86
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 432,47 432 47
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 26 149,43 26 149,43
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 0,00 23 534,87 23 534,87
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 300,00 300,00
4300 |Zakup usiug pozostatych 0,00 0,00 11 058,90 11 058,90
Optata z tytutu zakupu ustug
4370 [telekomunikacyjnych . 0,00 0,00 275,47 275,47
swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.
75113 ANaberyrce BdrianEnt 63 813,00 63 813,00 63 813,00 63 813,00
Europejskiego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
agtg [A0ANbiaZacych 2 zalinsy 63 813,00 63 813,00 0,00 0,00
administracji rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
B [osne ANaRGAR SRR 000 0,00 000 2682000  26820,00
fizycznych
4iqg [HEckAAubezplecsents 0,00 0,00 1936,73 1936,73
spoleczne
4120 [Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 276,07 276,07
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 11 466,52 11 466,52
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 0,00 0,00 20 590,72 20 590,72
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 350,00 350,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 0,00 0,00 2 192,96 2192,96
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Dochody

Wydatki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

5

6

7

8

4370

Opfata z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;j.

0,00

0,00

180,00

180,00

801

Oswiata i wychowanie

38 696,13

38 245,95

38 696,13

38 245,95

80101

Szkoly podstawowe

38 696,13

38 245,95

38 696,13

38 245,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

38 696,13

38 245,95

0,00

0,00

4240

Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksiazek

0,00

0,00

38 313,00

37 867,28

4300

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

383,13

378,67

851

Ochrona zdrowia

1978,00

1 857,20

1 978,00

1 857,20

85195

Pozostata dzialalnosé

1 978,00

1 857,20

1978,00

1857,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadarn biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1978,00

1857,20

0,00

0,00

4210

Zakup materiatéw | wyposazenia

0,00

0,00

1186,00

1065,20

4300

Zakup ustug pozostatych

0,00

0,00

200,00

200,00

4370

Optata z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;.

0,00

0,00

592,00

592,00

852

Pomoc spoleczna

13 239 722,45

13 111 560,92

13 239722,45

13 111 560,92

85203

Osrodki wsparcia

1308 600,00

1307 775,00

1 308 600,00

1307 775,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

1253 600,00

1253 040,00

0,00

0,00

6310

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminom
ustawami

55 000,00

54 735,00

0,00

0,00

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finanséw
publicznych

0,00

0,00

540 000,00

540 000,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzen

0,00

0,00

586,80

586,80
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Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé bl Wydatid
Plan Wykonanie Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7 8
4010 |VVynagrodzenia osobowe 0,00 0,00 31793522 317 935,22
pracownikéw
Aokp  |PPoalowswynearqdzanie 0,00 0,00 23 081,00 23 081,00
roczne
grig | [PHadkinagbezpieczenia 0,00 0,00 60 204,07 60 204,07
spoteczne
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 5700,74 5 700,74
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 7 870,00 7 870,00
4210  |Zakup materialéw i wyposazenia 0,00 0,00 125 778,11 125 777,81
4260 |Zakup energii 0,00 0,00 24 974,01 24 974,01
4270 |Zakup ustug remontowych 0,00 0,00 101 066,12 100 506,42
4280 |Zakup ustug zdrowotnych 0,00 0,00 734,00 734,00
4300 |Zakup usiug pozostalych 0,00 0,00 21 392,44 21 392,44
e 0,00 0,00 124813 1248,13
Internet
Opfaty z tytutu zakupu usiug
a3pp |telekomunikacyinych 0,00 0,00 1033,56 1033,56
$wiadczonych w ruchome;j
publicznej sieci telefonicznej
Optata z tytutu zakupu ustug
a37q |Eckomunkacjnyeh » 0,00 0,00 415,67 415,67
$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.
4410 Podroze stuzbowe krajowe 0,00 0,00 119,08 119,08
4430 Roézne optaty i skiadki 0,00 0,00 6 407,00 6 407,00
PERT e i gl 0,00 0,00 10 675,00 10 575,00
$wiadczen socjainych
Optaty na rzecz budzetéw
4520 |jednostek samorzadu 0,00 0,00 674,05 674,05
terytorialnego
Szkolenia pracownikow
4700 |niebedacych czionkami korpusu 0,00 0,00 3 805,00 3 805,00
stuzby cywilnej
gomo |2 Yratd lnweshycyjnejednastek 0,00 0,00 55 000,00 54 735,00
budzetowych
Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz skiadki | 4 550 535 00| 14 375 629,84| 11 500 532,00 11 378 629,84
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parnstwa na realizacje
sifg  |FA%AN Blo2asych zzaiassy 11 500 532,00 11 378 629,84 0,00 0,00
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami
3110 Swiadczenia spoleczne 0,00 0,001 11097 436,00 11 024 655,54
gng [ Repmdzenisosakire 0,00 000  264391,000 250 286,37
pracownikow
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie 0,00 0,00 16 593,00 16 593,00
roczne
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Dochody

Wydatki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

6

7

8

4110

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

48 425,00

42 085,19

4120

Skiadki na Fundusz Pracy

0,00

0,00

6 885,00

4 440,65

4210

Zakup materiatow | wyposazenia

0,00

0,00

13 021,00

2 063,75

4260

Zakup energii

0,00

0,00

2 000,00

1817,05

4270

Zakup usiug remontowych

0,00

0,00

704,00

418,20

4300

Zakup ustug pozostalych

0,00

0,00

16 048,00

5462,12

4350

Zakup usiug dostepu do sieci
Internet

0,00

0,00

200,00

152,93

4360

Optaty z tytutu zakupu usiug
telekomunikacyjnych
$wiadczonych w ruchome;j
publicznej sieci telefonicznej

0,00

0,00

265,00

264,58

4370

Oplata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

$wiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

0,00

0,00

2 100,00

253,18

4410

Podroze stuzbowe krajowe

0,00

0,00

100,00

16,60

4430

Roézne optaty i sktadki

0,00

0,00

1 000,00

0,00

4440

Odpisy na zakiadowy fundusz
Swiadczern socjalnych

0,00

0,00

6 564,00

6 564,00

4580

Pozostate odsetki

0,00

0,00

23 600,00

23 234,63

4700

Szkolenia pracownikéw
niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

0,00

0,00

1 200,00

322,05

85213

Skiadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy
spolecznej, niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum integracji
spotecznej.

76 442,00

75 560,31

76 442,00

75 560,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

76 442,00

75 560,31

0,00

0,00

4130

Skitadki na ubezpieczenie
zdrowotne

0,00

0,00

76 442,00

75 560,31

85215

Dodatek mieszkaniowy

16 221,45

15 908,03

16 221,45

15 908,03

2010

Dotécje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej craz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkoem gmin) ustawami

16 221,45

15 908,03

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoteczne

0,00

0,00

15 909,52

15 596,65

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

0,00

0,00

222,93

222,38
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Dochody

Wydatki

Plan

Wykonanie

Plan

Wykonanie

2

3

4

5

6

7

8

4370

optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych
Swiadczonych w stacjonalnej
publicznej sieci telefonicznej

0,00

0,00

89,00

89,00

85228

Ustugi opiekurnicze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

5 789,00

5788,48

§789,00

5788,48

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

5 789,00

5788,48

0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

0,00

0,00

2 447,00

2 446,98

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

2 258,00

2 258,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

0,00

0,00

446,00

445,50

4440

Odpisy na zakiadowy fundusz
$wiadczern socjalnych

0,00

0,00

638,00

638,00

85295

Pozostata dziatalnosé

332 138,00

327 899,26

332 138,00

327 899,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

332 138,00

327 899,26

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoleczne

0,00

0,00

317 800,00

317 800,00

4210

Zakup materiatéw | wyposazenia

0,00

0,00

9 946,00

5707,26

4370

Optaty z tytutu ustug
telefonicznych $wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

0,00

0,00

4 392,00

4 392,00

Razem:

13 835 860,58

13 704 523,07

13 835 860,58

13 704 523,07

A
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